
1 
 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE    “G. STROFFOLINI” 

 ad Indirizzo Musicale 
Via Rimembranza, 33 – 81020 CASAPULLA (CE)  

Cod. Mecc. CEIC82800V – Cod. Fisc.94007130613  
e-mail: ceic82800v@istruzione.it;  ceic82800v@pec.istruzione.it 

Sito  Internet: www.istitutostroffoli ni.edu.it 
Tel 0823/467754 - Distretto Scolastico n°16- Ambito 10 

 
 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E  RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università, 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica.  Azioni di prevenzione e 

contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022) “Per non perdersi di vista” M4C1I1.4-2022-981 

 

OGGETTO: Graduatoria DEFINITIVA dei partecipanti alla selezione dei componenti del Team di 

Progetto per la prevenzione della Dispersione scolastica - Progetto “Per non perdersi di vista” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università, Investimento 1.4: Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo 

grado e alla lotta alla dispersione scolastica.  Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 

(D.M. 170/2022) “Per non perdersi di vista” M4C1I1.4-2022-981 

VISTO l’Avviso interno di selezione per i componenti del Team per la prevenzione della dispersione 

scolastica prot.  N° 3768 del 12/07/2023 pubblicato il 12/07/2023; 

VISTO  il decreto prot. n. 3894 del 27/07/2023 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 

CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C.STROFFOLINI-CASAPULLA- - C.F. 94007130613 C.M. CEIC82800V - AB0EADC - SEGRETERIA

Prot. 0004129/U del 05/09/2023 12:16VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:ceic82800v@istruzione.it
mailto:ceic82800v@pec.istruzione.it


2 
 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA   relativa all’Avviso di selezione dei componenti del Team di 

Progetto   per la prevenzione della dispersione scolastica Progetto “Per non perdersi di vista” M4C1I1.4-

2022-981 

 

Titolo Progetto GRADUATORIA 
PROVVISORIA 

PUNTEGGIO 

PER NON PERDERSI DI VISTA - M4C1I1.4-2022-981 1.Rosaria Lillo  P. 64 

2.Paola Fusco  P. 33 

3.Maria Grazia Damiano P. 7 

  

 

 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Angela Massaro 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

                                                                                           dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

 


		2023-09-05T12:20:44+0200
	MSSNGL60M71I234W




